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YIT kehittämään Saimaa Gardens -matkailukeskusta 
 
YIT Rakennus Oy ja Miriensis Oy ovat allekirjoittaneet Lappeenrannan Rauhassa sijaitsevan Saimaa 
Gardens -matkailukeskuksen ytimen kolmea tonttia koskevat kiinteistökaupat. Tonteille on 
mahdollista toteuttaa noin 80 YIT:n konseptien mukaista asuntoa. YIT:n hankekokonaisuuden 
kokonaisarvo tulee toteutuessaan olemaan noin 20 miljoonaa euroa. 
 
Uusi matkailukeskus Saimaa Gardens rakentuu Saimaan rannalle, vain 6 kilometrin päähän Imatran 
keskustasta. Alueelle valmistuvan Holiday Club Saimaa -kylpylähotellin avajaisia vietetään 11.11.2011 ja 
golfkentän 1. vaihe valmistuu kesän 2012 aikana. YIT:n asunnot tulevat rakentumaan keskeiselle sijainnille 
Saimaa Gardensin rantapuistoon, kylpylähotellin viereen. Matkailukeskuksen alueella pidetään myös Loma-
asuntomessut kesällä 2012. Valmistuessaan Saimaa Gardens -matkailukeskus on Pohjoismaiden suurimpia. 
 
- Saimaa Gardens -alue tulee tarjoamaan entistä kiinnostavampia mahdollisuuksia matkailualan toimijoille. 
Olemme todella tyytyväisiä saatuamme YIT:n ja sen vahvan osaamisen mukaan alueen kehittämiseen, 
toteaa Miriensis Oy:n toimitusjohtaja Ilkka Suominen. 
 
- Matkailukeskuksen nopea kehitys ja kohteen palvelutarjonnan lisääntyminen antavat hyvän perustan YIT:n 
investoinneille. Hankkeet vahvistavat Imatran kylpylän alueella käynnistynyttä Saimaan alueen 
toimintaamme, kertoo YIT:n Vapaa-ajan palveluiden yksikönjohtaja Marko Oinas. 
 
- Saimaa Gardens Suites -asunnot rakennetaan kolmessa vaiheessa ja tavoitteenamme on, että 
rakentaminen alkaa vuonna 2012, kertoo YIT:n aluejohtaja Pentti Karhu. Asunnoista tulee avautumaan 
upeat näkymät rantapuistoon, Saimaalle ja New Port satamaan. 
 
YIT:n Chalets & Villas -konseptin mukaisia, yksityisille ja yrityksille myytäviä loma-asuntoja on valmistunut jo 
noin 600 kappaletta. Loma-asuntoja on valmiina tai rakenteilla Rukalla, Saariselällä, Levillä, Ukkohallassa, 
Vuokatissa, Lappajärvellä, Tahkolla, Sappeessa, Vanajanlinnassa, Vierumäellä ja Imatran kylpylän alueella. 
 
Lisätietoja  
Marko Oinas, yksikönjohtaja, YIT Rakennus Oy, Vapaa-ajan palvelut, puh. 040 506 7430 
Pentti Karhu, aluejohtaja, YIT Rakennus Oy, Saimaan alue, puh. 050 689 79  
Ilkka Suominen, toimitusjohtaja Miriensis Oy, puh. 0500 533 700 
 
Lisätietoa YIT:n loma-asumisesta: http://www.yit.fi/vapaa-aika 
 
Liitteet: 
 
1. Saimaa Gardens -havainnekuva, jossa hankkeet mallinnettuna 
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Virva Salmivaara 
Viestintäjohtaja  
 
Jakelu: Keskeiset tiedotusvälineet, www.yit.fi, www.saimaagardens.com 
 
YIT on merkittävä eurooppalainen kiinteistö- ja rakennusalan sekä teollisuuden palveluyritys. Rakennamme, 
kehitämme ja ylläpidämme hyvää elinympäristöä Pohjoismaissa, Keski-Euroopassa, Venäjällä ja Baltian 
maissa. Vuonna 2010 YIT:n liikevaihto oli noin 3,8 miljardia euroa. Konsernin henkilöstömäärä on lähes 
26 000. YIT:n osake noteerataan NASDAQ OMX Helsingissä. 
 
Miriensis Oy vastaa Lappeenrannan Rauhassa Saimaa Gardens matkailukeskuksen kokonaisvaltaisesta 
kehittämisestä. Alueella toimii mm. Holiday Club Saimaa kylpylähotelli, useita lomakyliä ja huvivenesatama. 
Kohteessa on rakenteilla golf-kenttä ja kauppakeskus sekä runsaasti loma-asuntoja. Saimaa Gardensin 
alueen laajuus on 300 hehtaaria ja alueelle on suunniteltu yli 8 000 vuodepaikkaa.  Vuoden 2012 loma-
asuntomessut pidetään matkailukeskuksen alueella. 


